138
特殊品もご用命ください。 Specials on request
BT NCツーリング
NC Tooling アーバ類　Arbors
【注意！】インデックスのデザイン変更時は各ページの親ページのオーバーライド箇所のずれが無いか都度確認すること！
Boost
Master
旋盤用

•	 Clamp bolt is Included.
•	 Only high pressure type is available for UTS5040.
ご注文例 Ordering Example
高圧用　High pressure type
1.1 ～ 7.0MPa （UTS10080 のみ2.1 ～ 7.0MPa）
UTS6350 - FMA25.4A 60 - H
シャンクサイズ
Shank size
インロー径
D1
突き出し長さ(L1)
Projection length
高圧の場合
High pressure type
ご注文例 Ordering Example
低圧用　Low pressure type
0 ～ 1.0MPa （UTS10080 のみ0 ～ 2.0MPa）
UTS6350 - FMA25.4A 60
シャンクサイズ
Shank size
インロー径
D1
突き出し長さ(L1)
Projection length
C
ポ
リ
ゴ
ン
テ
ー
パ
シ
ャ
ン
ク
Polygon Taper Shank
商品コード
Code
型式
Model Type D1 L1 L2 C1 H1 B1 K1 C4 H3 締付ボルト
Clamp bolt
参考カッター径
Cutter dia. example
6740 00525030 C5 -FMA25.4A - 30 1 25.4 30 — 50 22 9.5 5 33 10 MBA-M12 806740 00525060 - 60 1 25.4 60 — 50 22 9.5 5 33 10
6740 00531045 -FMA31.75A - 45 2 31.75 45 24 60 30 12.7 7 40 10 MBAM16 1006740 00531060 - 60 2 31.75 60 25 60 30 12.7 7 40 10
6740 00625030 C6 -FMA25.4A - 30 1 25.4 30 — 50 22 9.5 5 33 10
MBA-M12 806740 00625060 - 60 1 25.4 60 — 50 22 9.5 5 33 10
6740 00625090 - 90 1 25.4 90 — 50 22 9.5 5 33 10
6740 00631030 -FMA31.75A - 30 1 31.75 30 — 60 30 12.7 7 40 10
MBA-M16 1006740 00631060 - 60 1 31.75 60 — 60 30 12.7 7 40 10
6740 00631090 - 90 1 31.75 90 — 60 30 12.7 7 40 10
6740 00638040 -FMA38.1A - 40 2 38.1 40 15 80 34 15.9 9 50 14 MBA-M20 125
締付ボルトは付属しています。
Clamp bolt is Included.
ご注文例 Ordering Example
C5 - FMA25.4A - 60
シャンクサイズ インロー径 突き出し長さ (L)
Shank size D1 Projection length
D1D1
B1B1
C1C1
H3H3
C4C4
L1L1
K1K1
H1H1
D1D1
B1B1
C1C1
H3H3
C4C4
L1L1
K1K1L2L2
H1H1
Type1
Type2
FMA·A フェイスミルアーバ
Face Mill Arbor
JIS B4113 正面フライス用。
For JIS B4113 face mill.
C5、C6